УФ№Т          КОД
Форма по ОКУД

0301004
по ОКПО    02523280

Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«Железнодорожный колледж имени В.М Баранова»

П Р И К А З

О проведении областной молодежной акции «Колледж — территория без наркотиков!»

В рамках реализации плана мероприятий по профилактике употребления табачной
продукции, алкогольных напитков, наркотических средств и психотропных веществ на 2022
год (приказ управления образования и науки области от 13.01.2022 № 27 «Об организации
работы  по  профилактике  употребления  табачной  продукции, алкогольных напитков,
наркотических средств и психотропных веществ среди студентов  профессиональных
образовательных организаций»), приказа управления образования и   науки   области   «О
проведении   областной   молодежной   акции «Колледж — территория без наркотиков!» от
05.03.2022г. № 523, в целях формирования здорового  образа жизни студентов колледжа,
профилактики незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ,
их незаконного оборота

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести в колледже с 09 марта по 23  марта 2022 года областную молодежную

акцию «Колледж — территория без наркотиков!».
2. Педагогу-психологу Яровицыной М.А., педагогу-организатору Егоровой В.Е.

разработать план проведения областной молодежной акции «Колледж — территория без
наркотиков!».

3. Руководителям групп, социальному педагогу, педагогу-психологу, педагогам-
организаторам,  медсестре,  руководителю  волонтерского  отряда  «Экспресс»,  педагогу-
организатору ОБЖ организовать согласно плану реализацию мероприятий по  областной
молодежной акции «Колледж — территория без наркотиков!»

4. Педагогу-психологу Яровицыной М.А., педагогу-организатору Егоровой В.Е.
подготовить отчет о мероприятиях Акции (пост-релиз и фото).

5. Программисту  Глазову В.А. поместить отчет на сайте колледжа в разделе
«Воспитательная работа».

6. Руководителю волонтерского отряда «Экспресс» - Веткиной Н.В. своевременно
размещать информацию о проведении акции в группе «Волонтерский отряд «Экспресс» в
Вконтакте.

7. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Струкову Н.П.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       И.о. директора ТОГБПОУ
      «Железнодорожный колледж
      имени В.М. Баранова»   Коновалова С.В.

Номер
документа

Дата

		2022-04-11T14:05:48+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа